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Kontrastmarkering,
insynsskydd & 
hänvisningsskyltning

Vi erbjuder kontrastmarkering och insyns-
skydd i tre nivåer, som följer Boverkets 
föreskrifter för varningsmarkering. Välj något 
av våra stilrena och minimalistiska mönster 
i vårt standardsortiment för en enkel och 
funktionell kontrastmarkering av glaspartier. 
Ni kan också uppgradera med något av våra 
tillval eller välja en unik lösning som anpassas 
helt efter er grafiska profil. 

Standardsortiment
Ibland ska sådant som varningsmarkeringar 
bara finnas där, utan att de tar över och 
tar plats i det visuella rummet. Vi erbjuder 
tre mönster av kontrastmarkering: cirklar, 
trianglar och linjer. Varannan cirkel eller 
triangel alternerar i kontrasterande kulör 
mellan ljusgrått och grafitgrått. Linjer erbjuds 
i ljusgrått, grafitgrått och i frostad film. 
Dessa mönster monteras på två höjder, ca. 
975 mm och 1500 mm från golvnivå.

Glasytor som kan förväxlas med öppningar bör 

markeras för att förhindra kollision. Markeringarna bör 

avvika mot bakgrunden och placeras i ögonhöjd för 

både stående och sittande. Kontrast uppnås genom 

avvikande material och ljushetskontrast.

Standardmönster: Cirklar

Standardmönster: Trianglar

Standardmönster: Frostad linje

Tillvalsmönster: Harlekinmönster

Tillvalsmönster: Polygonmönster

Tillvalsmönster: Vågmönster
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Tillval
Om ni önskar att krydda er kontrast-
markering så erbjuder vi ytterligare tre 
mönster: harlekin-, polygon- och vågmönster 
i frostad film. Vi hjälper er också gärna 
med texter i skärfolie för uppmärkning av 
exempelvis konferensrum, mötesrum och 
övriga gemensamhetsytor.

Kundanpassad lösning
När man står inför nya lokaler är det lätt 
att drömma sig bort i hur man genom 
inredning, färgval och utsmyckning kan 
förmedla företagets värdegrund, historia 
och visioner. Vi hjälper er med er storytelling 
genom att anpassa det visuella uttrycket 
efter er branding och hur ni väljer att inreda 
lokalerna. Har ni något element i er logotyp 
eller marknadsmaterial som är starkt 
förknippat med er grafiska identitet? Vi 
plockar i så fall upp det och integrerar det i 
konceptet, från subtilt till iögonfallande. 

Från idé till färdig skylt
Accus är en fullständig skyltleverantör som 
levererar skyltar för alla miljöer, inomhus 
såväl som utomhus. Vi har bred kompetens 
inom visuell kommunikation och vi har stora 
möjligheter att skräddarsy unika lösningar 
som möter era behov. Vi hjälper er genom 
hela processen, från idé till färdig skylt.

Vi vet också att det kan vara svårt att tänka 
på allt när man står inför att flytta till nya 
lokaler. Vi diskuterar gärna igenom era behov, 
och kommer med förslag på tillval som 
man annars kanske förbiser när det gäller 
kontrastmarkeringar, insynsskydd och interiör 
som exteriör skyltning.

Kontakta gärna Thomas Wilson som ni når 
på telefon 040-607 25 08 eller via epost på 
thomas@accus.se

Besök gärna vår hemsida för mer inspiration. 
www.accus.se

Kontrastmarkering: Kristallen, Lund

Insynsskydd: Granngården, Malmö
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Hänvisningsskyltning: Triangeln, Malmö

Hänvisningsskyltning: World Trade Center, Helsingborg Fasadskyltning: Posthornet, Lund

Miljömedveten kommunikation
Skyltar är ett effektivt verktyg när du 
kommunicerar med omvärlden. På Accus 
vill vi erbjuda dig cirkulära flergångsskyltar 
istället för engångsskyltar. Därför designar vi 
för återbruk redan vid ritbordet.

re:cycle, re:make och re:use är tre konkreta 
strategier för att hålla liv i material, 
komponenter och skyltar så länge som 
möjligt. Livscykelkostnaden blir betydligt 
lägre än vid traditionellt linjära inköp och du 
gör samtidigt något bra för miljön. 

Vi kan erbjuda både serviceprogram 
och hyresavtal. Vi har återtagssystem 
med demontering för bästa möjliga 
materialåtervinning av uttjänta skyltar. 

Eftersom vi är en helhetsleverantör kan vi 
naturligtvis även hjälpa er med all interiör 
såväl som exteriör skyltning.

Kontakta oss för mer information om hur vi 
kan hjälpa er att synas.

Fasadskyltning: Glasvasen, Malmö


